Kubitschek, 1830, 50  andar, torre III, Vila Nova Conceição, 

CEP 04.543-900, Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo; 

"Taxa DI": Taxas médias diárias dos Depósitos Interfinanceiros - DI de 

um dia, 'over extra grupo", expressa na forma percentual ao 

ano, 	base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Üteis, 

calculada e divulgada 	pela 	CETIP, 	no 	informativo diário 

disponível em sua página na internet (www.cetip.com.br); 

"Taxa de Administração": Significa a taxa de administração dos CRI, que será paga pela 

Devedora à Emissora, nos termos previsto no item 9.5.

[...]

Quantidade de CRI Subordinados: 10.000 

(dez mil); 

4. Valor Global da Série: R$ 10.000.000,00 (dez 

milhões de reais), na Data de Emissão dos CRI; 

5. Valor Nominal Unitário: R$ 1.000,00 (um mil 

reais), na Data de Emissão dos CRI; 

6. Prazo da Emissão: 1.795 (um mil, setecentos 

e noventa e cinco) dias; 

7. Atualização Monetária: Não há; 

8. Juros Remuneratórios: a partir da Data da 

Primeira Integralização dos CRI, 100% (cem por 

cento) da variação acumulada das Taxa DI, 

acrescidas de um spread equivalente a 2,30% 

(dois inteiros e trinta centésimos por cento);

[...]

a partir da Data de Emissão dos CRI; 

12. Regime Fiduciário: Sim; 

13. Sistema de Depósito, Negociação, 

Custódia Eletrônica, Distribuição e Liquidação 

Financeira: CETIP; 

5. Valor Nominal Unitário: R$ 1.000,00 (um mil 

reais), na Data de Emissão dos CRI; 

6. Prazo da Emissão: 1.795 (um mil, setecentos 

e noventa e cinco) dias; 

7. Atualização Monetária: Não há; 

8. Juros Remuneratórios: a partir da Data da 

Primeira Integralização dos CRI, 100% (cem por 

cento) da variação acumulada das Taxa DI, 

acrescidas de um spread equivalente a 3,50% 

(três inteiros e cinquenta centésimos por

[...]

Fundo de Reserva: Nos termos previstos no Contrato de Cessão Fiduciária de Direitos 

Creditórios, durante o Período de Carência, mediante a retenção de parte dos Direitos Creditórios 

Hotel, será constituído o Fundo de Reserva, mediante a retenção do valor de R$ 126.351 ,24 (cento e 

vinte e seis mil, trezentos e cinquenta e um reais e vinte e quatro centavos). Após o Período de 

Carência, a Emissora irá manter no Fundo de Reserva o montante equivalente ao valor da última 

parcela de Debêntures paga, o que inclui o valor de principal amortizado acrescido dos juros 

estabelecidos na Escritura de Emissão de Debêntures, e liberará o montante remanescente à

[...]

Titulares de CRI, nos termos previstos no artigo 12 da Instrução CVM 583. 

15.5. 	Remuneração do Agente Fiduciário: O Agente Fiduciário receberá diretamente da Emissora, 

às custas da Devedora, durante o período de vigência dos CRI, parcelas anuais de R$ 5.532,00 (cinco 

mil, quinhentos e trinta e dois reais), sendo que a 1' (primeira) parcela deverá ser paga até o 50  Dia 

Útil após a data de assinatura deste Termo de Securitização, e as demais parcelas deverão ser pagar 

no mesmo dia nos anos subsequentes. A ia  (primeira) parcela será devida ainda que os CRI não

[...]

contemplará juros remuneratórios, a contar da primeira 

Data de Integralização, correspondentes a 100% (cem por 

cento) da variação acumulada das taxas médias diárias dos 

DI 	- 	Depósitos Interfinanceiros de um dia, 	extra-grupo, 

expressa 	na 	forma 	de 	percentual 	ao 	ano, 	base 	252 

(duzentos e cinquenta e dois) 	Dias Úteis, 	calculadas e 

divulgadas 	diariamente 	pela 	CETIP 	S.A. 	- 	MERCADOS 

ORGANIZADOS ("CETI P") no informativo diário disponível 

em sua página de Internet (www.cetiD.com.br) ("Taxa DI"), 

acrescidas de um spread equivalente a 2,30% (dois inteiros